1500/1501 Sup/Robinson
A. D. P., Ep. 11, 42^v

Paw. Winna / Dobryni
Paw. Winna

Pyenky

(1492)

dux vendidit 4 mansos
sive feus gratice in P. in ver-
tice seu summitate torrentis
Jura dicti iacentes in disto.
Vizneū (sive de eadem P.)
(Nic^o Han^o Joh^o et Borotho germanis)

MKG 289^v

v

Paw. Wima / Dobnie Row

Pienki

(1492)

Stom. Mic. 10h. et Borutha de P.

4 mansos in summitate

Jura penes ^{suam} gratiam P.

~~(vendidit dux)~~ apud ducem emunt

MKG.357

Zapewne

Pain. Wiz / Sobrz.

Pyenky

(1497)

Borntha de P. dist. Vizm.

Baranowski, Jpis rycerstwa, 91

zapewne, Pawlik / dobre,

Pyenki

(1497)

Bonitha de P.

Baranowski, spis rycerstwa, 310

Pylonyky

Wicz/dobn. (1521)

Testes nobilium Stanⁱ et Nici de P. [in 68. P. Morawij]

" 1. testis nob. Pavel de Corithki -- : chorus, palium et
als. zaprawka per Nic^m germanum dⁿⁱ Borislai mariti
sui [1] sunt restitute post mortem mariti sui, et dixit
quod nob. K. Olshynska recepto curru ab ~~est~~ eis misit
ad Liphphaniam ad aliam suam filiam, germanam
Margarethe contra quam inducitur -- audivit de ore
a nob. Augustino de Caymy -- quod ego tunc cu-
rum duxi ad Liphphaniam. -- protunc fuit in
eadem villa P. in molendino --

2. testis nob. Math. de Corithki -- : Nic inducens
germanus dⁿⁱ Borislai mariti Margarethe contra
quam inducitur -- "

A. D. 1521, Ep. 209, 760

v